
DESCRIÇÃO DO BEM NÚMERO DO TOMBAMENTO DATA DE QUISIÇÃO TIPO DE AQUISIÇÃO VALOR SECRETARIA
NOTEBOOK LNV  20G 10390 16/04/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO R$ 5.167,00 SEMAD
BEBEDOURO ESMALTEC 10250 22/04/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO R$ 760,00 SEMAD
BEBEDOURO ESMALTEC 10251 22/04/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO R$ 760,00 SEMAD
BEBEDOURO ESMALTEC 10252 22/04/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO R$ 760,00 SEMAD
BEBEDOURO ESMALTEC 10253 22/04/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO R$ 760,00 SEMAD
NOTEBOOK LNV 20G 10647 12/04/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO R$ 5.167,00 SEFIN

MÓVEIS ADQUIRIDOS EM ABRIL 2021


